
 
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12 С. МАРЬИНО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН 

 

                                                              ПРИКАЗ 

от 18 марта 2024 г.                                                                                         №73 

                                                            с. Марьино 

 

О количестве вакантных мест при приеме в 1 класс  

в МБОУСОШ №12 с. Марьино в 2024 году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», порядком приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 2 сентября 2020 года № 458, приказом МКУ «Управление образованием 
администрации муниципального образования Успенский район» от __________№____ 
«О проведении организованного приема граждан в первые классы в муниципальном 
образовании Успенский район в 2024 году»  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать количество вакантных мест при приеме в 1 класс в МБОУСОШ №12 

с. Марьино в 2024 году – 25.  

2. Заместителю директора по УВР Ноздриной Т.И. провести информационно-

разъяснительную работу с родителями будущих первоклассников, довести до их 

сведения информацию о количестве вакантных мест, сроках подачи документов, а также 

перечень соответствующих документов и способа их подачи. 

3. Разместить настоящий приказ на информационном стенде и официальном 

сайте школы (Линник А.П., Ноздрина Т.И.) до 25 марта 2024 г.  

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 
 
 

Директор МБОУСОШ №12    Е.В. Шундеева 

 
 

 

 

 

 
 

 


